"Aliu Road House" sh.p.k. Elbasan, mé 25.01.2009

Qendrés Kombétare té Regjistrimit
ELBASAN
Drejtorisé Rajonale té Tatim Taksave
ELBASAN
Bashkélidhur ju dérgojme:
1 Pasgyrat financiare te vitit ushtrimor 2008 té pérbéra nga.
- Informacion Identifikues
- Bilanci (aktiv dhe pasiv)
- Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
- Pasqyra e fluksit t&€ parasé
- Pasqgyra e ndryshimeve né kapital
- Shenime shpjeguese

2 Vendimin € miratimit t& pasqgyrave financiare
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Informacion identifikues

Emr t shogsrise: "Aliu Road House" sh.p k
Lioji i pasayrave: Individuale

Data e bilancit 31.12.2008

Periudha kontab&!: 07.08.08 deri mé 31.12.2008
Statusi jurudik: Sh.p.k.

Data e krijmit. 07.08.2008

NIPT: K83211201N

Monedha e paragitjes: Leké

Shkalla e rumbaltakimit t& shumave: Pa gindarka
Veprimtaria krygsore: Tregti me shumice
Adresa: Lagja: "Beqir Dardha”, Elbasan



http://www.cvisiontech.com/

Referimi Vitii Vi
SIK-48 | ushirinor j meparshem
KTIVET l
Il AKTIVET AFATSHKURTERA i i |
1. | Aktivet monetare |
[0} Arka | 2 | s
(i) Bankal i " 61.361 |
(i) Leira me vieré afatshiurira |
(i), Total 1 i | 78628 | .
2. uszri\lr:_at_i\.ré dhe aktive financiare té mbajtura pér tregtim | :
i Derivativet [ i i
(i) Aktivet & mbajturs per tregtim i |
- “Total 2 I i | :
_3. 'ﬁktiﬁ te tjera financiare afatshkurtra j -
()] LiogariKerkesa 6 arkéiueshme + 54 459 r;
{ii) L_!ogan'fKérI\'esa 1& ljera 8 arketueshme 3 257,074
{iii) nstrumente (& tisra borxhi i ' '
{_w][ Investime 1§ Yiera financiare | i
| Total3 § | amsss| .
4‘Jl_nventari I B
{i) Léndé!l e para |
] Prodhim o proges h
G Procuite 8 gaishme i ]
{iv) Mallra pér rishitie i i 192§E_359_|_
) Parapagesal pér fumizime
I ) ; 1926859 |
5. | Aktivet biologjike afatshkurtéra )
6. | Aktivet afatshkurtéra té mbajtura pér shitje | [
[~ - e
3,025,021
0] AKTIVET AFATGJATA t T
1. lInvestimet financiare afatgjata [
[ Aksione dhe pjesémanje 18 liesa né njési & kontroltuara (velém né PF 16 pakoasofidara) i
E}J Aksione dhe mvestime 18 ljera né pjesemante | |
Llll)’» Aksione dhe letra té tiera me viers _ I
ﬂjl— Liogari/ Kérkesa I6 arkefueshme afalgjata | 1 |
L Total 1 —1 - t -
< |Aktive afatqiata materiala I
‘ol Toke I i i i
(i) Ndértesa i |
(i Makineri dhe paisje 5 L |
(iv) Aktrve 16 lfera sfatgjala malenale (me vieré kontabgi) |
3 -  Totalz - J: - ] g
3. | Aktive Biologjike afatgjata |
8. |Aktivet afatgjata jomateriate i ] |
0| Emnime { I |
(i) Shpenzimet o zhvilimit | [ |
{iii) Aklive 18 fjera afalgala jomatenale |
i R Total 4 i - .
5 Kapital aksionar i papaguar { ]
| 6. |Aktive t& tjera afatg}ata_ . | J: l
TOTAL! | AKTIVEVE AFATGJATA {ll) . -
| [TOTALIAKTIVEVE sty |__soame | . J
7 fbdﬁm)ptraton



http://www.cvisiontech.com/

Referimi Yiti i Viti i
SKK-té ushtrimor | meparshem
PASIVET DHE KAPITAL)
K FASIVET AFATSHKURTERA | _ |
1 1 |Derivativet 1 i |
| 2 Ii_-luamarrjel_ i | [
L Huat dhe obligacionet afafshkurtra
Kthimel / ipagesat e fiuave afatgjala A

Bono e konverfueshme

Totall 2
3 I;-Iuauz dhe parapagimet
Te pagueshme ndaf fumitoreve
Te Pagueshme ndajf punonjesve
Defyrfﬁe tatimore
Hua te tigra
Parapagimet @ arkeluara

Totali 3

2,749,576 |
218,450

]

) 2,968,026
| 4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra
| 5 [Provizionet afatshkurtra

TOTALL| DETYR. AFATSHKURTRA (I} 2,968,026 -

I |
i |
_'-_-'-_.'__.'_- | ——— e — e — ——
] i
|-
i

L
il |PASIVET AFATGJATA
t |Huat afatgjata
Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare

B )
Total 1

2 Huamarrje te tjera afatgjata

3 [Provizionet afatgjata

4 Gl_'antet dhe te ardﬁLrat e shiyra
TOTALI | PASIVEVE AFATGJATA (I} . -
TOTALIIPASIVEVE (W1} 1 2,968,026 | :

.'-_.IJ_I-.—-I——q-——-I__
|
-t T
'
Tt
— -

0 [KAPITALI r i
Aksionet e pakices {perdoret velem ne pasqyral financiare fe konsoliduara)

-

l

Kapitali qe i perkel aksionareve te shogerise meme {perdoret vetem ne PF tg

konsoliduara)

Kapitali éksionar

Py i aksionit

Njesile ose aksionet e hesanit {negative)
Rezerva statusore

Rezerva ligjore. -

e om

-

Rezerva te tjera
Fitimet e pashperndara

[w|ee |~ o

-
=

Fitimr (humbja) e vitt financiar
TOTALI | KAPITALIT {1t}

(43,005) |
56,995

i ' N
3,025,021 = [

“poid
IZ ir£1 ljs,((ato ri
d,

Ry

TOTALI I PASYVEVE DHE KAPITALIT (LULII1

———————— -
—
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Viti Viti i
Ny PERSHKRIMI ushtrimor | meparshem
| 1]Shitjet neto 701-705 2,390,677
2|Te ardhura te tera (nga veprimtarte e shfy!ezimn_] ] 702-708% | 8,398
I 3 _Ndryshame ne mventarin e produkieve te gatshme dhe te punes ne praces 71
4|Puna € kryer nga nesia ekonomike raportuese per qelimel e veta dhe e kapializuar [ I'
5|Malrat, lendet e para dhe sherbimet :somuax_; (2.131,955) |
6I§hpenz'|me te Yera nga veprimtarite & shfytezimit {5.879) |
7|Shpenzime te personelit ™ (304,250)| .
Pagat | {250,000)
| Shpenzimet e sigurimeve shogerore (54,250)
= Sﬂpe_n_zimer_ per pensionet ] |
_ 8{Renia ne vlere (zhvieresimi) dhe amortizimi {x) ]
Fitimi {hum_b]a_} nga veprimtarite e shirytezimit X 1 (_43,005!1 -
| |Te ardr;urat_ dhe shpenzimet financiare nga njesite e kantrolivara ] XX | il
Te ardnurat ghe shpenzimet inanciare nga piesemarret X 11
] Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare XiX) . <
| Te srdhurat dhe- shpenzimel financiare nga investime lg lera financiare afsiQiate L
1 Te srahurat dhe _shpen_z."mef nga r'nlere_si. . i |
Fitime! (humbjef) nga kursi | kembimit 1
Te ardhura dhe shpenzime te ters ﬁnanc{are |
TOTALI | TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE | . .
| Fitimi {IEmEja]_pa_ra tatimit _ X {43,005) -
|snpenzimet e tatimt i inin 0 |
|
| x| e -
I J[ [ x 1
Pesa e fitimit neto per aksionaret e pakices X2 |

* pAdmigistratorni
iglohi
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PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE

Nr Pershkrimi Viti ushtrimor Viti paraushtrimor |
|Fluksli parave naa veprimtarite e shitvtezimit | i
Parate & arketuara nga Klentet x 2854383 x ]
Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve {X) (2,167,788)] (X -
i Paraté e paguara ndaj fumitorave ' (2.076,1 15 o |
il Parat? e paguara ndaj punonjésve (paga neto, sigurime, TAP, dieta) (85,800 |
| Parat_é & paguara pér shérbime t& ndryshme T _(5,875-
| Té tiera tatime e taksa I |
_;’arate ¢ ardhura (arketuara} nga veprimtarite [ X 851 X -
Huamarrie afatshkurtéra | 1
Para té ark&tuara nga shkémbimet valulore i 1
[l : tnferesa depozite i 65
|Interesi i paguar : Xy _ {%
[Tatim fitimi | paguar | | X |
1|Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit : 686,629 - ]
I
|Fluksi i parave naa veprimtarite investuese __
| Blerja s kempanise se kontrolluar % minus parate e arketuara (X} 1 {X)
|Blerja e aktiveve afaigjata materiale X 1 &
|Te ardhurat nga shitja e pajisjeve | X | X
|Interesi i arketuar |'_ X 1 X
|Dividentet e arketuar X | %
2|Paraja neto e perdorur ne veprimtarite investuese - -
_IFluksi i parave nga aktivitetet financiare Hl
|Te ardhura nga emetimi | kapitaiit aksionar | X 100000 X
-Ie ardhura nga huamarrje afatgiata X X
|Pagesat & detyrimeve te qirase financiare | (X} ‘ IR
|Cividente te paguar | (X} 1 &
| 3|Paraja neta e perdorur ne veprimtarite financiare : | 100,000 -
] | |
Shuma e aktiviteteve | 786,629 | .
Rritja f renia neto e mjeteve monetare | X2-X1 | 786,629 | X2-X1 | .
| Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel X1 = _J X1
Iﬁjetet moenetare ne fund te periudhes kontabe! X2-X1 ! 786,629 | X2-X1 | - |

2 Qﬂfréiﬁ'ﬁtratori
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Pasqyra e ndryshimeve ng kapital

Kapitali Primi | Aksione | Rezerva Fitimi
aksionar [ & ligjore [ Totali
aksionit | thesart | stalusore | pashpémdaré

Pozicioni me 31 dhjetor 2006 X X {xX} X X X
Efeki | ndryshimeve ne politikat kontabel {X) (04}
Poziciont i mregulluar X X &0 X X } 4
Fitimi neto per periudhen kontabel X
Dividentet paguar x) 00
Ritie e rezerves sé kapitaiit X {X)
[Emetim i aksioneve X -
Pozicioni me 31 dhjetor 2007 X (X} X X
Fitimi neto per periudhen kontabel {43,005}/ X {43,005)
_I_Ierdenlel e paguar _ ] % n
Emetim i kapitalit aksionar 100,000 X 100,000
Aksione té thesart 18 riblera (4] -
Pozicioni me 31 dhjetor 2008 56,995 X Xy X | X 56,995
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Shénime shpjeguese

1 Kéto pasgyra financiare jane pergatitur sipas Standarteve Kombétare t& Kontabilitetit
2 Né vlerésimin e gjendjes sé iventaréve éshté ndjekur metoda e kostos mesatare

té ponderuar sipas SKK nr 4
3 Rezultati tatimor paraqitet si mé poshte:

Shuma

1]Humbe e mbartur
&) nga vits
b} nga viti 2007
| 2JFITIMI | USHTRIMIT - 43.00465
3)SHPENZIME TE PAZBRITSHME
aj-Amortizime tej normave tatimore
b)-Shpenzime pri_lje e dhurimi;,j kufirit 1atmor
| c)-Gjoba, pendlitete, démshpérblime
| d)-Provizione gé& nuk njhen nga dispozitat
&) Tetjera

PR S S S — N —

FITIMI TATIMOR | USHTRIMIT {243) - 43,00465
[PJESA E HUMBJES MBARTUR( - )
FITIMI | TATUESHEM (4 +5) - 43,004.85

o e

[Pargindia e tatimit mbi ftmin | 10%

-y

SHUMA E TATIMIT TE LLOGARITUR {

INFORMATE
Humbya e mbartur éshté 2britur
N& vilin Leké
NE vitin Leké

4 Bashkelidhur vijojné pasqyrat analitike té:
a Gjendjeve iventariale t& mallrave, léndéve té para dhe produkteve
b Gjendja dhe lévizjet e Aktiveve Afatgjata
¢ Analizé e llogarisé hua dhe parapagime
¢ Analizé e zérit "shpenzime té tjera *?
4 4,
Qggdm{r@tratori
5'4;‘9}5“
6y S
2) E

Hartuesi
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Uné, Isa Aliu, ortaku i vetem i shoqerisé "Aliu Road House" sh.p.k. Elbasan, i
mbledhur konform statutit dhe ligjit nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqerité
tregtare”, pasi analizova Pasqyrat Financiare t€ vitit ushtrimor 01.01.2008 deri meé

31.12.2008

SHOQERIA "Aliu Road House" sh.p.k.
ORTAKU I VETEM

VENDIM

NR 01 DATE 25.01.2009
I ORTAKUT TE VETEM

VENDOSA

1 Miratimin ¢ Pasqyrave Financiare t€ vitit 2008.
2 Cakuimi 1 fitimit té shpérndahet si mé poshté:

3 Té& depozitohen pasqyrat financiare né QKR dhe drejtoring rajonale 1€ D.T.T. Elbasan.

X z Opyofffrpggrator

b

1 ]
|

Shuma

ORIGJINA
Fitimie, 0sa humbje té mbartura

I3 .

Fitimie, ose humbje t& ushtrimit

_a—
b-
v
CAKTIMI | FITIMIT

31Marré nga rezervat

Pér rezarvat

| | g-Rezerva Ligjore

b-Rezerva statuore

P-Rezerva t& tjera
5|Dividende
6

Glfiﬁmi { pacaktuar

Pér investime né g_ktivg

(43.0(}5_}|

(43,005)

6' "
Jgfr}w
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